РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016 г.                      г. Западная Двина                                № 194
О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области  от 05.04.2013г. №79
В соответствии с Постановлением от 13 марта 2013 г. № 207 «Об утверждении правил  проверки  достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»  администрация Западнодвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 05.04.2013г. №79 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Западнодвинского района, и лицами, замещающими эти должности»:
- в наименовании постановления слово «представляемых» заменить словом «представленных»:

- в п.1 постановления слово «представляемых» заменить словом «представленных»:

- в приложении к постановлению в наименовании Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»:

- в п.1 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

-  в пп.б) п.8 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард», а также размещению на сайте администрации муниципального образования Западнодвинский район Тверской области  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского района

В.И. Ловкачев